4.1 - O pagamento pelos serviços prestados pelo credenciado será efetuado tendo em conta o número 

de exames efetivamente realizados por encaminhamento do Município, multiplicado pelo valor 

correspondente no Termo de Referência. 

4.2 Estima-se o valor máximo de R$ 881.069,40 (oitocentos e oitenta e um mil, sessenta e nove reais e 

quarenta centavos), conforme indicado na tabela em anexo, para o período indicado (anual). 

4.3 Salientamos que o valor de R$ 881.069,40 (oitocentos e oitenta e um mil, sessenta e nove reais e 

quarenta centavos) será dividido em 12 parcelas, para cobrir os 12 (doze) meses referente ao Termo 

de Credenciamento pactuado entre o Município e o Credenciado. 

4.4 O valor mensal será dividido pelo número de Credenciados e este, será referente ao número de